

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione fabbricati "I.N.A.-CASA" a S.Vito dei Normanni

Impresa Ing. VINCENZO TANZARELLA

6° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 12 Luglio 1951

CONTRATTO in data 14 - 7 - 1950 approvato

data 27 - 7 - 1950 N. 170

Importo del progetto	L.	27.500.000 =	Data della consegna	30 - 7/50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 90% per cento	»	25.052.500 =	Data dell'incominciamento dei lavori	1 - 8 - 50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	»		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	29.7.51
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		Il lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	276 56	480 =	132.748 80	✓
2	4	Idem di roccia "	393 81	1400 =	551.334 ==	✓
3	2	Idem a sezione ristretta di terra ecc. mc.	92 37	650 =	60.040 50	
4	16	Calcestruzzo dosato a Kg.200 di cemento mc.	270 65	4900 =	1.326.185 ==	✓
5	15	Idem idem a Kg.300 "	138,148	7500 =	1.036.110 ==	✓
6	17	Ferro Tondo Omogeneo Kg.	3679,012	110 =	404.691 32	✓
7	8	Muratura in tufo con rivesti- mento esterno in carparo mc.	178 14	5600 =	997.584 ==	✓
8	10	Idem in tutto tufo "	1579 24	3700 =	5.843.188 ==	✓
9	11	Idem id.spessore cm.10 mq.	846 99	500 =	423.495 ==	✓
10	20	Solaio tipo misto "	862 37	2900 =	2.500.873 ==	✓
11	13	Muratura in tufo spesso 20"	141,76	850 =	120.496 ==	—
12	35	Rampe e pianerottoli "	178 34	1900 =	338.846 ==	✓
13	19	Solaio a camera d'aria "	547 76	4200 =	2.300.592 ==	✓
14	26	Copertura a tenuta d'acqua "	739 55	650 =	480.707 50	✓
15	37	Intonaco civile "	8092 24	150 =	1.213.836 ==	✓
16	33	Pavimento in battuto "	363,14	450 =	163.413 50	—
17	25	Mappette sugli attici "	26,24	350 =	9.184 ==	
18	45	Lastre in pietra di Trani "	42 13	2600 =	109.538 ==	✓
19	54	Tubazioni di fibbro cemento diametro 125 m/m ml.	114 40	700 =	80.080 ==	
20	55	Idem idem da 60 m/m "	36 80	500 =	18.400 ==	
21	56	Pluviali in fibbro-cemento da 100 m/m "	119 60	650 =	77.740 ==	
22	57	Canne fumarie quadre "	93 20	700 =	65.240 ==	
23	60	Tubazione in ferro zincato"	605 70	600 =	363.420 ==	✓
24	72	Portoni principali in abete	15 75	7200 =	113.400 ==	—
25	73	Porte interne in abete mq.	216 77	4800 =	1.040.496 ==	✓
26	74	Idem idem semplici "	36 94	4100 =	151.454 ==	—
		A riportare			19.923.092 62	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			18.923.092 62	
27 75		Telai a vetri mq.	19 54	5000 =	97.700 ==	
28 75		Finestre a balconi in abete	228 58	6000 =	1.371.480 ==	
29 94		Vespajo di pietrame mc.	39 97	750 =	29.977 50	
		Importo lordo dei lavori			21.422.250 12	
		a dedurre il ribasso del 8,90% in L.			1.906.580 26	
		Resta l'importo netto dei lavori				19.515.669 86
		Dicansi Lire Diciannovemilioni Cinquecentoquindici milaseiscentosessantanove e centesimi Ottantasei .==				
		S.Vito dei Normanni, li 14 Luglio 1951				
		 				